

ЦИКЛОГРАММА
Бір аптаға (11.10 - 15.10.2021 ж.
«Балапан» кіші топ
3-апта.

Өтпелі тақырып **«Менің отбасым»**
 Тақырыпша **«Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.) Таңертеңгі гимнастика (5 мин) Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	8.00-9.10	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
		Үстел үсті, саусақ және т.б. ойындар. «Көшедегі қауіпті заттарды ата»	Үйдегі және көшедегі қауіпсізді туралы ойындары «Менің отбасым тұратын үй» «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік »тақырыбында әңгімелесу.	Фотосуреттер қарастыру «Менің анам». Тақырыптық суреттер. Суреттер арқылы әңгіме құрастыру. «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік » картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Саусақ ойыны Үш аю»ертегісі. Ертегі арқылы балаларды татулыққа, отбасын сүюге тәрбиелеу. Отбасы ережелері туралы өзара әңгімелесу	Үстел үсті ойыны «Менің отбасым» Балалармен отбасы туралы әңгімелесу. Сөздік ойын «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік »
Жаттығулар кешені						
Таңғы ас	9.00-9.10	Ойын- жаттығу : Жуынудан қашпаймыз, Тазалықты сақтаймыз. Шымыр болып денеміз, Денсаулықты сақтаймыз!				

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.30-9.45</p> <p>10.00 - 10.15</p>	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Сүйікті ойыншықтар»</p> <p>Ойыншықтар туралы әңгіме құрастыруға, ойыншықтардың аттарын атай білуге, оларды сипаттап айтуға үйрету. (Ң) дыбысын қайталату, дұрыс айтылуын жаттықтыру. Ойыншықтарды күтіп, ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.</p> <p>2.Музыка.</p>	<p>1.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру «Түн. Бір – көп. Шеңбер».</p> <p>Мақсаты: тәулік бөлігі – түнмен таныстыру; өлең мәтінінде тәуліктің қай мезгілі айтылғанын ажырата білуге үйрету</p> <p>2.Дене шынықтыру.</p> <p>1-2.Мақсаты: еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге; көтеріңкі (зат үстінде) тіреуде статикалық тепеңдікті сақтауды; заттарды сол және оң жағынан айналып өтуінбекіту. Берілген белгіге көңіл аудару, қимыл-қозғалысты белгі бойынша орындау қабілеттерін жетілдіру.</p>	<p>1.Жаратылыстану. «Жеміс бағына саяхат»</p> <p>Балаларда күз сыйлары туралы түсініктерін қалыптастыру; жемістер туралы білімдерін бекіту; көру арқылы заттардың пішінін анықтауды үйрету; табиғатқа деген мейірімділікті тәрбиелеу.</p> <p>2.Экология. «Түлкі бізде қонақта»</p> <p>Ормандағы түлкі туралы түсініктерін бекіту.</p>	<p>1.Мүсіндеу. «Қояндарға арналған сәбіз»</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыруды жалғастыру, қоянның тіршілігі туралы балаларға түсінік беру.</p> <p>Сопақша пішінді және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеуді үйрету, сондай – ақ ермексазды дұрыс қолдану жолдарын дамыту.</p> <p>2.Дене шынықтыру.</p> <p>1-2.Мақсаты: еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге; көтеріңкі (зат үстінде) тіреуде статикалық тепеңдікті сақтауды; заттарды сол және оң жағынан айналып өтуінбекіту. Берілген белгіге көңіл аудару, қимыл-қозғалысты белгі бойынша орындау қабілеттерін жетілдіру</p>	<p>1.Құрастыру. «Түрлі – түсті жасырақтар»</p> <p>Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, күз көрінісін бейнелей білуге және табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p>2.Дене шынықтыру.</p> <p>3. Мақсаты: допты қаңпа арнылы домалатуды үйрету. Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре білуге, көтеріңкі (зат үстінде) тіреуде статикалық тепеңдікті сақтауды, заттарды сол және оң жағынан</p>
--	---------------------------------------	---	---	---	--	--

	10.25 - 10.40		3.Сурет салу. «Алтын күз» Балалардың күзгі табиғат құбылыстарыерекшелік терін әсерлі қабылдай білуін қалыптастыру			айналып өтуін бекіту. Берілген белгіге көңіл аудару, қимыл- нозғалысты белгі бойынша орындау набілеттерін жетілдіру. Достық қарым-натынасқа тәрбиелеу. Көзмөлшері мен ептілікті дамыту
Серуенге дайындық	10.45- 10.45	Киіну: серуенге шығу.				
Серуен:	10.45- 11.45	Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру. Ағаштан ұшып түсіп жатқан жапырақтарды бақылау. Мақсаты: жапырақты түстерін тануға, дене бөліктерін атауға үйрету; өсімдіктерге қамқорлық жасауға тәрбиелеу Ересектің көмегімен қарапайым еңбек тапсырмалары (мысалы, гүлдердің ұрығын жинау) Мақсаты :қарапайым тапсырмаларды орындауға үйрету. 1. Қимылды ойындар «Көңілді доп», «Ұшты, ұшты» (2-3рет қайталау);				

		<p>Мақсаты: Бір-біріне қақтығысып қалмай жүгіруге үйрету. Дербес ойын әрекеті, серуенге алып шыққан материалдармен ойындар Мақсаты: қызығушылықтары бойынша ойындарды таңдауды қамтамасыз ету және құрдастарымен қарым-қатынасты қалыптастыру.</p>				
Серуеннен оралу	11.45-12.00	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .				
Түскі ас	12.00-12.30	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.				
Түскі ұйқы	13.00-15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00-15.20	<p>Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын- жаттығу :Жуынудан қашпаймыз, Тазалықты сақтаймыз. Шымыр болып денеміз, Денсаулықты сақтаймыз!</p>				
Ойындар, дербес әрекет Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	15.20-16.00	Үстел үсті театры «Үш аю»ертегісі.	Сюжетті-рөлдік ойын «Отбасылық дәрігер»;	Вариативтік компонент: Өмір қауіпсіздік ережесін сақтау № 4 <i>«Бақта және бақшада өсетін дәрумендер»</i> Дәрумен сөзінің мағынасын түсіндіру. Жеміс-жидектер туралы түсініктерін кеңейту.	Ойын «Менің әжем!» Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаика және т.б.	сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру; үстел үсті театры және т.б.
		Жыл мезгілі туралы әңгімелесу «Күзгі жапырақтар»(сурет қарастыру) Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Әңгіме құрастыру «Менің отбасым туралы әңгімелеп бере» Мақсаты: баланың сөздік қорын отбасы мүшелерін атап,сөздік қорын байыту.	Дидактикалық ойын «Отбасы мүшелерін ретімен қойып шық» Мақсаты: баланың сөздік қорын отбасы мүшелерінің атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын «Біздің үйдің есігін тап?» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Кешкі ас	16.00-16.20	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс.				

Балалардың үйге қайтуы	16.30-16.45	Ата-аналарға кеңес: «Менің отбасым» Тақырыбында баламен әңгімелесу.	Медбикенің кеңесі: «Менің отбасым салауатты өмір салтын ұстайды»	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Кеңес: «Мен өз отбасымды жақсы көремін!».	«Баланың балабақшаға тез үйренуіне отбасылық ықпал жасау.
------------------------	--------------------	--	---	---	--	---